
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
8.

 1.
 –

 9
. 1

. 2
0

25

64,90
běžná cena 75,90

-14%
36,90

69,90/

-47%

XXL
9,90

20,90/

-53%

NAŠE 
CENA

79,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

48,45
XXL

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

59,90

12,90
23,90/

-46%

NAŠE 
CENA

94,90

109,90
199,90/

-45%
22,90

29,90/

-23%

25,90
31,90/

-19%

XXL
19,90

39,90/

-50%

49,90
89,90/

-44%

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 25,96 Kč 
s Klubem/ 

30,36 Kč  
bez Klubu

Hellmann’s  
Originál,  
Delikátní 

 majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy 
100 ml = 11,96 Kč 

při koupi 1 ks 96,90 
100 ml = 23,93 Kč

  
Actimel
12× 100 g 
2 druhy 
100 g = 7,91 Kč

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 7,49 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Whiskas 
Kapsičky pro kočky

12× 85 g, více druhů
100 g = 9,30 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Douwe 
Egberts 

Grand Aroma 
Mletá káva

250 g 
více druhů

100 g = 31,96 Kč

Pražská 
šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Hamé 
Májka, 
Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % 
navíc 
100 g = 10,37 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička 
1 ks, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička 
1 ks, 500 g
100 g = 7,38 Kč

Kunín  
Termix MAXI
130 g 
více druhů
100 g = 7,62 Kč

3
 8×

12 ks

12 KS

XXL NABÍDKA 
více uvnitř letáku

6 ks

Nabídka platí od středy 8. 1. do úterý 14. 1. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

23,90
39,90/

-40%

39,90
běžná cena 79,90

-50%

17,90
24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

19,90

159,90
272,90/

-41%44,90
68,90/

-35%

59,90
99,90/

-40%
29,90
běžná cena 65,90

-55%

17,90
22,90/

-22%

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

109,90

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 11,95 Kč

Flora 
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
200 g 

2 druhy 
100 g = 79,95 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 8,56 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Lagris  
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g
2 druhy 

100 g = 54,95 Kč

6 ks



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

29,90
73,90/

-60% 19,90
49,90/

-60%
34,90

64,90/

-46%

13,90
17,90/

-22%
199,90

339,90/

-41%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

149,90

18,90
24,90/

-24%

29,90
46,20/

-35%

Znojmia  
Okurky 5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Vitana  
Masox

10 kostek
110 g 

100 g = 18,10 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Silan 
Aviváž

126/130 dávek 
2 druhy 

1 dávka = od 1,15 Kč

Pampers Active Pants 
Dětské kalhotky

38–50 ks 
více velikostí  

1 ks = 6,98 Kč 
při koupi 1 ks 649 

1 ks = 12,98 Kč

Vincentka
0,7 l 

1 l = 42,71 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle  
pro Nespresso

1 balení, více druhů

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Birell  
ochucený

0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč



nakupujte

Nakupujte
chytře,

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

139,90
149,90/

24,90
26,90/

39,90
43,90/

24,90
26,90/

21,90
23,90/

 
Clever

Vysočina
700 g

100 g = 19,99 Kč

Clever

Čerstvé mléko 3,5%
1 l

Clever
Pečená masová 

sekaná
500 g, 2 druhy

100 g = 7,98 Kč

Srdce domova
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů

100 g = 14,60 Kč

 

Srdce domova 
Tavený sýr

150 g

100 g = 16,60 Kč

Clever

Slunečnicový 
margarín

500 g
100 g = 5,98 Kč

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od 2. 1. do 28. 1. 2025.

www.billa.cz

Katalog Našich značek za výhodné ceny naleznete zde: 

Clever 
Anglická 

slanina
100 g

17,90
19,90/

-10%
23,90

29,90/

-20%

19,90
24,90/

-20%
44,90

54,90/

-18%

16,90
22,90/

-26%

49,90
55,90/

-11%

19,90
21,90/

37,90
42,90/

-12%
59,90

74,90/

-20%

26,90
31,90/

-16%

Clever 
Šunkový  

salám 90%
100 g  

Clever 
Kuřecí šunka

100 g

Clever 
Tvaroh jemný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Kleveráček 
s kokosovou, 

vanilkovou  
příchutí 

Multipack 
od 450 ml

2 druhy
100 ml = od 8,98 Kč

Clever 
Eidam uzený 
plátky
100 g

Clever 
Eidam 45% 

bloček
250 g

100 g = 19,96 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

Clever 
Tavené plátky
200 g 
100 g = 18,95 Kč

Clever 
Schokobons
200 g 
100 g = 29,95 Kč

10 KS



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

35,90

NAŠE 
CENA

19,90

32,90
38,90/

-15%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

4,90
5,50/

-11%

18,90
21,90/

-14%

39,90
54,90/

-27% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

25,90

Clever 
Kakaová lískooříšková 
pomazánka
400 g 
100 g = 8,98 Kč

Clever 
Rýže loupaná
1 kg

Clever  
Čokoláda

100 g, 2 druhy

  
Clever 

Ovocná směs
300 g 

více druhů
100 g = 9,97 Kč

Clever 
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 42,71 Kč

Clever 
Voda

0,5  l, 2 druhy
1 l = 9,80 Kč

Clever 
Sardinky
ve slaném nálevu 
a rostlinném oleji 
125/90 g
100 g = 21 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 7,98 Kč

Clever 
Toaletní papír 
maxirole
1 role

Clever 
Vlhčený toaletní papír 
Sensitive
80 ks 
1 ks = 0,32 Kč

1 KG

2



Sledujte nás na Katalog Zdraví za výhodné ceny naleznete zde:

26,90
32,00/

-16%

10,90
19,90/

-45%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

19,90
21,90/

BILLA
Mozzarella

125 g
100 g = 15,92 Kč

BILLA Easy 
Hummus

160 g, 4 druhy
100 g = 16,81 Kč

Activia
120 g

více druhů
100 g = 9,08 Kč

Večerní pečivo proteinové
z naší pece

1 ks, 75 g

100 g = 15,87 Kč s Klubem/

19,87 Kč bez Klubu

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od čtvrtka 2. 1. 

do úterý 21. 1. 2025.

www.billa.cz

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ 

VÝHODNÉ

39,90
49,90/

-20%

29,90
44,90/

-33%

36,90
59,90/

-38%

34,90
44,90/

-22%

34,90
49,90/

-30%
49,90

109,90/

-55% 39,90
59,90/

-33%

24,90
37,90/

-34%
39,90

69,90/

-43%

Mandarinka 
volná, 1 kg

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

Citron
volný, 1 kg

Avokádo
1 ks

Jablko  
Red Delicious

skládané,  1 kg

Borůvky
1 ks, 250 g 

100 g = 19,96 Kč

Maliny
vanička 

 1 ks, 125 g
100 g = 31,92 Kč

Salát Little gem
sáček, 1 balení 

2 ks 
1 ks = 12,45 Kč

Paprika kapie
balení, 1 ks 

500 g
100 g = 7,98 Kč

čas doplnit
vitaminy

ZRALÉ

Zapečené avokádo

s vejci Stáhněte si  recept  
na www.billa.cz



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

14,90
24,90/

-40%
44,90

59,90/

-25%

19,90
od 24,90/

od -17%
od

149,90
běžná cena 224,90

-33% 59,90
69,90/

-14%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

49,90

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Brambory 
konzumní pozdní

volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Květák
1 ks

Nice Bites 
Sušené ovoce

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 19,90 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč 
s Klubem/ 

44,98 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Ořechy v čokoládě

130 g 
více druhů 

100 g = 46,08 Kč

Africká fialka
květináč ø 12 cm 

1 ks

Sněženky
květináč ø 9 cm 

1 ks

14,90
18,90/

-21%
Cibulka 

lahůdková 
svazek 

1 ks 

500 G

NABÍDKA TULIPÁNŮ 
ZA VYVONĚNÉ CENY



Sledujte nás na

89,90
129,90/

-31%

169,90
199,90/

-15%

189,90
249,90/

-24%

99,90
203,90/

-51%

189,90
219,90/

-14%
4,90

8,90/

-45%
149,90

99,90
169,90/

-41%

169,90

26,90
31,40/

-14%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový 
váleček 
falešná 
svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová 
játra
cena za 100 g

Vinná 
klobása 
cena za 1 kg

Kachna s droby
chlazená
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám krájený
100 g 

více druhů

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

+ DROBY
uvnitř kachny  -20 %

na všechny  

HOVĚZÍ STEAKYmin.



22,90
30,90/

-26%

19,90
25,90/

-23%
13,90

15,90/

-13%
14,90

19,90/

-25%
24,90

32,90/

-24%

15,90
21,90/

-27%
19,90

24,20/

-18%
19,90

od 25,90/

od -23%
19,90

26,90/

-26%

14,90
18,90/

-21%
16,90

21,30/

-21%
11,90

17,40/

-32%

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Řeznická 
šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
šunkový  
salám speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní 
slanina 
delikates
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

Javořické 
párky 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Klobása
chlapská, 
papriková
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zabijačkový  
točený salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

Grilovaná kuřecí 
stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

XXL
59,90

89,90/

-33%
XXL

99,90
124,90/

-20%
XXL

39,90
47,90/

-17%

XXL
32,90

39,90/

-18%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,93
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

46,95

XXL

NAŠE 
CENA

34,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

16,90
-29%

59,90
běžná cena 74,90

-20%

XXL
64,90

107,90/

-40%
XXL

62,90
68,00/

Jemný salám
700 g 

100 g = 8,56 Kč

Horal salám
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Srdce domova 
Vlašský salát
400 g 
100 g = 9,98 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 16,45 Kč

Olma 
Pierot
175 g, 2 druhy 
100 g = 8,73 Kč 
při koupi 1 ks 23,90 
100 g = 9,10 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 18,78 Kč
při koupi 1 ks 93,90 
100 g = 37,56 Kč

Dupetky 
hořčice, med, 

cibule
od 70 g

více druhů 
100 g = od 19,88 Kč 

při koupi 1 ks 23,90 
100 g = od 34,14 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

více druhů 
100 g = 13,58 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-29%

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 17,07 Kč 
při koupi 1 ks 13,90 

100 g = 23,97 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 27,04 Kč

Sýr a křup 
rodinné
140 g
100 g = 44,93 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

1 KG

400 G



NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

XXL
59,90

78,90/

-24%
XXL

14,90
24,90/

-40%

XXL
69,90

96,90/

-28%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-29%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,82

21,50/

-25%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-31% NAŠE 

CENA

239,00

XXL
109,90

129,90/

-15%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

XXL
63,60

84,07/

-24%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,95

Lagris 
Pohanka XXL

1 kg

Gambrinus Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

Giana 
Tuňák steak 
v rostlinném oleji
3× 80/156 g
100 g = 44,81 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l,  více druhů 

1 l = 59,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90 

1 l = 83,80 Kč

Head & shoulders 
Šampon na vlasy 

800 ml
více druhů

100 ml = 29,88 Kč

 
Colgate Max 
zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 66,53 Kč 
při koupi 1 ks 71,90 
100 ml = 95,87 Kč

Menu Gold  
Rýže 

jasmínová 
2 kg

1 kg = 54,95 Kč

  

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

1 ks, 12 g 
 více druhů 

100 g = 82,92 Kč 
při koupi 1 ks  

19,90 
100 g = 165,83 Kč

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 48,18 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 25,65 Kč 
při koupi 1 ks 33,90 

100 g = 51,37 Kč

XXL
59,90

113,90/

-47%
Toffifee
250 g
100 g = 23,96 Kč

250 G

800 ML

2 KG1 KG

Cena při koupi balení  
6 ks 94,90 Kč



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz



ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup nad  
500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. Akce 
platí od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025. (vydávání slevy od 27. 12. 2024  
do 14. 1. 2025, uplatnění slevy od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025).

Více na billa.cz

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

44,90
běžná cena 59,90

-25%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

8,90
běžná cena 10,90

-18%
28,90
běžná cena 34,00

-15%

28,90
běžná cena 34,00

-15%
21,90
běžná cena 27,20

-19%
99,90

běžná cena 136,50

-27%
19,90
běžná cena 23,90

-17%

Pizza slaninová 
s cibulí

z naší pece 
1 ks, 140 g 

100 g = 17,79 Kč s Klubem/ 
21,36 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece, 505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou, 
jahodovou náplní
1 ks, 65 g, 2 druhy 
100 g = 13,69 Kč s Klubem/ 
16,77 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece
1 ks, 95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 
11,47 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Fit chléb
250 g, 2 druhy 
100 g = 8,76 Kč 
s Klubem/ 
10,88 Kč bez Klubu

26,90
běžná cena 32,00

-16%

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,73 Kč 

s Klubem/ 
8 Kč bez Klubu

Medovník 
originál 
ořechový
425 g 
100 g = 23,51 Kč 
s Klubem/ 
32,12 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 33,17 Kč 
s Klubem/ 

39,83 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná chlebová  
a celozrnná žitná mouka

Přírodní kvásek

20 hodin zrání těsta

Bohatý posyp: lněná semínka 
a ovesné vločky

10 % kvasu 



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

69,90
běžná cena 79,90

-13%

34,90
39,90/

-13%

29,90
od 38,80/

od -23%

49,90
56,90/

-12%

59,90
od 75,90/

od -21%

39,90
44,90/

-18%

79,90
99,90/

-20%

34,90
běžná cena 42,90

-19%

27,90
33,90/

-18%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

BILLA 
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

Šunka Le & Co 
nejvyšší jakosti, 

Vinohradská 
šunka,  

Anglická slanina
100 g 

3 druhy

BILLA 
Roastbeef 

s pepřem 
100 g

Poctivé párky
180 g 

 3 druhy 
100 g = 33,28 Kč

Rybí filety v remuládě,  
Kořeněné matjesy 
v oleji 
200 g, 2 druhy
100 g = 19,95 Kč

Nekton 
Losos uzený
100 g

   
BILLA Ready 

Shot 
jablko

0,18 l 
100 ml = 19,38 Kč  

s Klubem/ 
23,83 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Výpečky 

se špenátem 
450 g

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,20 Kč bez Klubu

Bageta Golden 
nugets

240 g 
100 g = 29,13 Kč s Klubem/ 

33,30 Kč bez Klubu

99,90
129,90/

-23%

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

Šunkový závitek
s pařížským salátem, 
s křenem
200 g, 2 druhy
100 g = 13,95 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

Nakupte BILLA Ready za 200 Kč v období 2. 1. – 14. 1. 2025  
a získejte navíc 25 BILLA bodů.



vitaminové osvěžení

snídaně nebo sv
ač

in
a

 lehký salát 
rychlý

 o
bě

d 
ne

bo
 v

eč
eř

e 

lehký o
bě

d 
ne

bo
 v

eč
eř

e

44,90
53,90/

-17%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

59,90
69,90/

-14%

34,90
39,90/

-13%

49,90
57,90/

-14%

74,90
89,90/

-17%

34,90
39,90/

-13%

37,90
44,90/

-16%

BILLA Ready 
Hummus trio

210 g, 2 druhy 
100 g = 21,38 Kč

BILLA Ready 
Proteinový  

sendvič
205 g 

100 g = 34,09 Kč s Klubem/ 
38,97 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Caesar salát

210 g 
100 g = 28,52 Kč

BILLA Ready 
 Kuskus s hummusem

180 g, 2 druhy 
100 g = 19,39 Kč

BILLA Ready  
Polévka

400 ml, více druhů 
100 ml = 12,48 Kč

BILLA Ready  
Kuřecí plátek 

s mrkvovým pyré
370 g 

100 g = 20,24 Kč

BILLA Ready 
Smoothie

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

BILLA Ready 
 100 % fresh

0,25 l, více druhů 
1 l = 151,60 Kč



lehký o
bě

d 
ne

bo
 v

eč
eř

e

15,90
19,90/

-20%

21,90
27,90/

-22%

16,90
19,90/

-15%

27,90
31,90/

-13%

44,90
53,90/

-17%

64,90
74,89/

-13%

27,90
40,90/

-32%

28,90
32,90/

-12%

44,90
50,90/

-12%

79,90
99,90/

-20%

22,90
29,90/

-23%

19,90
23,90/

-17%
14,90

27,10/

-45%

Balkánský sýr 
47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Emmentaler  

45 % t. v s. 
100 g

Kozí sýr  
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina 
Kozí
150 g

100 g = 43,27 Kč

Galbani  
Mozarella + protein 

125 g 
100 g = 22,32 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,56 Kč

Gervais
170 g 

více druhů
100 g = 26,41 Kč

ProActive
400 g 

100 g = 19,98 Kč

  
Olma  

Protein nápoj 
320 g 

více druhů
100 g = 7,16 Kč

Olma  
Protein jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 10,60 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

více druhů 
 100 g = 6,63 Kč

Míša 
tvarohový

55 ml 
100 ml = 27,09 Kč

BIO 
Zakysaná 
smetana 

175 g 
100 g = 9,66 Kč



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

32,90
42,90/

-23%
24,90

35,90/

-31%

109,90
129,90/

-15%
79,90

99,90/

-20%

23,90
31,90/

-25%
23,90

29,90/

-20%

24,90
30,90/

-19%

46,90
54,90/

-15%

27,90
běžná cena 35,90

-22%
24,90

35,90/

-31%

Listové těsto 
rozválené

chlazené
275 g

100 g = 9,05 Kč

57,90
67,90/

-15%

Gran Moravia 
Porce

100 g

Lasagne bolognese
chlazené
1 kg

  
Váhala 
Utopenci
500 g 
100 g = 15,98 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina
100 g

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 43,03 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč 

s Klubem/ 
31,22 Kč bez Klubu

Zottarella
125 g, více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

*kupon se slevou  
najdete na účtence 

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

19,90
29,90/

-33%

12,90
22,90/

-44%

14,90
19,90/

-25%
9,90

13,90/

-29%

21,90
31,90/

-31%
14,90

23,90/

-38%

39,90
54,90/

-27%

47,90
72,90/

-34%

30,90
37,90/

-18%

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 11,83 Kč

Krajanka 
zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 11,46 Kč

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Müllermilch 
nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 5,48 Kč

Skyr
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

High protein  
Pudding
200 g 
více druhů 
100 g = 19,95 Kč

27,90
32,90/

-15%

Ovocný 
mošt

200 ml 
více druhů 

100 ml = 13,95 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

7,90
9,90/

-20%

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 28,21 Kč

400 G



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

54,90
77,80/

 -29%
97,90

126,50/

-23%
59,90
běžná cena 97,20

-38%

119,90
194,90/

-38% NAŠE 
CENA

37,90
NAŠE 
CENA

24,90

27,90
42,90/

-35%

16,90
27,90/

-39%

34,90
běžná cena 53,90

-35%

36,90
53,90/

-32%

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 19,97 Kč s Klubem/ 
32,40 Kč bez Klubu

Häagen-Dazs
460 ml 

více druhů 
100 ml = 26,07 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

mořská sůl
100 g 

více druhů

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
55 g 

100 g = 45,27 Kč

Choceňské 
tradiční pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 8,89 Kč

22,90
28,90/

-21%
Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 29,08 Kč s Klubem/ 
44,92 Kč bez Klubu

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

54,90
běžná cena 79,90

-31%

44,90
59,90/

-25%
109,90

179,90/

-39%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

239,90

34,90
73,90/

-53%

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 31,73 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Jacobs 
Latte 

125 g 
100 g = 43,92 Kč 

s Klubem/ 
63,92 Kč bez Klubu

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
100 g = 59,78 Kč

Leros 
Bylinný čaj
20 g 
více druhů 
100 g =  149,50 Kč

Tchibo Espresso 
Sicilia style zrno

1 kg

Teekanne  
Čaj Dýchací cesty a krk
20 g, více druhů 
100 g = 164,50 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g 
100 g = 68,51 Kč

Med  
Květový

900 g 
100 g = 12,22 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Costa  
Zrnková káva 

500 g 
více druhů

100 g = 47,98 Kč

1 KG 1 KG

500 G



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

Sbírejte nálepky a získejte 
celou sadu zapékacích mís. 
Více informací najdete na www.billa.cz

Již od  99 90Kč

NAŠE 
CENA

9,90 34,90
běžná cena 56,90

-39% NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

16,90Tyčinka Snickers, 
Mars, Twix
od 40 g, více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 
100 g = 21,06 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené
100 g, 2 druhy

Orbit žvýkačky
14 g, více druhů 
100 g = 113,57 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

NAŠE 
CENA

12,90
Deli  
Tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 36,86 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
100 g = 38,08 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Studentská pečeť
260 g, více druhů 
100 g = 30,73 Kč

Oreo
od 170 g 
více druhů 
100 g = od 20,97 Kč 
s Klubem/ 
19,83 Kč bez Klubu

Merci  
Lovelies
185 g 
100 g = 48,59 Kč

POSLEDNÍ
ŠANCE PÉCT 
STYLOVĚ



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

44,90
73,90/

-39%

8,90
23,90/

-63%
34,90

63,90/

-45%

7,90
12,90/

-39%

26,90
34,90/

-23%

84,90
131,90/

-36%
36,90

69,90/

-47%

36,90
52,90/

-30%
229,90

309,90/

-26%
159,90

běžná cena 189,90

-16%

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,39 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 

světlá
250 g 

2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

J. C. Horn 
Paprika 

sladká mletá 
20 g 

100 g = 39,50 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,72 Kč

Vitana 
polévka

od 47 g 
více druhů 

100 g = od 28,32 Kč

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 20,50 Kč

Vitana 
Sójová omáčka

160 ml 
100 ml = 23,06 Kč

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč

Artemis Greek 
oil Pomace

1 l

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup  
nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Akce platí od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025. (vydávání slevy od 27. 12. 2024 
do 14. 1. 2025, uplatnění slevy od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025).

Více na billa.cz



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

19,90
29,90/

-33%
29,90

38,90/

-23%

36,90
44,90/

-18%

49,90
79,90/

-38%
44,90

67,90/

-34%
34,90

49,90/

-30%

14,90
19,90/

-25%

39,90
59,90/

-33%
29,90

44,90/

-33%

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Zátkovy  
Těstoviny vaječné
500 g 
více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,03 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

od 390 g 
2 druhy 

100 g = od 10,82 Kč

Hamé 
Moravanka

330/175 g 
100 g = 19,95 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

více druhů
100 g = od 28,66 Kč

49,90
59,90/

-17%

Vitana 
Čína 

základ jídla
97 g 

100 g = 51,45 Kč

Nekton Výběrové 
Šproty uzené v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 57,50 Kč

47,90
93,90/

-49%
Antica Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,95 Kč



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

69,90
běžná cena 99,90

-30%

23,90
29,90/

-20%
23,90

29,90/

-20%
14,90

19,90/

-25%

22,90
36,90/

-38%

69,90
114,90/

-39%

13,90
16,90/

-18%
15,90

19,90/

-20%
29,90

39,90/

-25%

34,90
49,90/

-30%
29,90

36,00/

-17%
31,90

43,90/

-27%

Nugeta 
Arašídová
340 g 
100 g = 20,56 Kč s Klubem/ 
29,38 Kč bez Klubu

Ovocné rolky  
bez přidaného 

cukru 
a konzervantů

30 g 
více druhů 

100 g = 79,67 Kč

BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,83 Kč

Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 42,58 Kč

Bonavita 
Minutové 

ovesné vločky 
350 g 

100 g = 6,55 Kč

Bona Vita 
Müsli 
zapékané
od 700 g 
více druhů
100 g = od 9,32 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá 
perlivá

1,5 l 
3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 14,95 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Popstar Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč
Magnesia 

Extra
0,7 l

1 l = 45,57 Kč



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

29,90
41,90/

-29%

14,90
20,90/

-29%

39,90
57,90/

-31%

34,90
49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

219,90

109,90
129,90/

-15%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

249,90

39,90
60,90/

-34%
38,90

68,90/

-44%

NAŠE 
CENA

189,90

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

24,90
38,90/

-36%

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 53,20 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

U sedmi Kašen 
Tuzemák

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 271,29 Kč

0,7 L



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

19,90
28,90/

-31%

NAŠE 
CENA

17,90

12,90
16,90/

-24%
19,90

27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

17,90

79,90
149,90/

-47%
109,90

179,90/

-39%
79,90

119,90/

-33%

NAŠE 
CENA

14,90

Budvar 33, 
Budweiser Budvar 

Original
0,5 l + záloha 

1 l = 39,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

34,90
52,90/

-34%

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Radegast  
Ryze  
hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Contello 
Prosecco DOC 

Frizante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské sklepy 
jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč

Krušovice 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

Katalog Úklid za výhodné ceny naleznete zde: 

69,90
99,90/

-30%

229,00
299,90/

-24%
659,00

999,00/

-34%
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

289,00
NAŠE 
CENA

149,90

271223271223
Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

355263355263
Jelen 

Gel na praní
60 dávek

2 druhy

1 dávka = 3,82 Kč

338914338914

Jar Platinum 

Tablety do myčky 
XXXL

102/125 ks, více druhů
1 ks = od 5,27 Kč

314715314715
Bref

WC gel
700 ml

více druhů
100 ml = 7,13 Kč

338519338519
Savo

Prostředek 
na praní

26/48 dávek
více druhů

1 dávka = od 6,02 Kč

348003348003
Silan 

Aviváž XXL
126/130 dávek

 2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Nabídka platí od středy 8. 1. do úterý 28. 1. 2025.

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

ZA SKVĚLÉ 
CENY

Dokonale 
čistý domov

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

99,90

44,90
běžná cena 72,90

-38%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

129,90
 

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90Nivea 
Sprchový gel
250 ml 
100 ml = 31,96 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Elmex 
Zubní pasta 
Sensitivity + Gum Care
75 ml 
100 ml = 173,20 Kč

Zewa Premium 
Kuchyňské utěrky
1 role = 22,45 Kč s Klubem/ 
36,45 Kč bez Klubu

Tento 
Papírové kapesníčky
10× 10 ks 
1 ks = 0,35 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 51,96 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

barva na vlasy
1 ks

Parodontax Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

Colgate Plax 
Cool Mint 

Ústní voda  
bez alkoholu

500 ml 
100 ml = 19,98 Kč

Velvet Excellence 
Toaletní papír 
1 role = 9,99 Kč

 2×
2 3 4

 9×



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90

67,90
89,90/

-24%NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90

26,90
běžná cena 49,90

-46%NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

24,90

 

Rexona 
Deo sprej

150 ml
více druhů

100 ml = 46,60 Kč

NAŠE 
CENA

84,90

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč

Astrid  
Micelární voda  

3v1
400 ml 

100 ml = 24,98 Kč

NAŠE 
CENA

69,90

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Indulona 
Krém na ruce

75 ml 
více druhů 

100 ml = 66,53 Kč

Old Spice  
Sprchový gel 

XXL
675 ml 

100 ml = 28,13 Kč

Gourmet Perle 
Minifiletky pro 

kočky
4× 85 g, více druhů 

100 g = 19,97 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočku
1 700 g 

2 druhy
100 g = 8,23 Kč

Friskies 
Kapsičky 
pro psy
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
750 g 
více druhů 
100 g = 14,65 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 35,87 Kč 

s Klubem/ 
66,53 Kč bez 

Klubu

Felix  
Kapsičky 
pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Old Spice 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 79,93 Kč

ZooRoyal 
Vanička 
pro psy
300 g 
více druhů 
100 g = 8,30 Kč

XXL  
BALENÍ 400 ML



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

249,00

29,90
běžná cena 64,90

-54%NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

149,90

Ariel  
Prostředek na praní
44–70 dávek
1 dávka = od 5,71 Kč

Sanytol 
Čisticí 

koncentrát 
na podlahy

1 l 
2 druhy

Finish 
Tablety  
do myčky
45–60 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 5,36 Kč

Rex  
prostředek 

na praní
39–50 dávek 

1 dávka = od 4,98 Kč

Alex 
Sprej na 
všechny 

povrchy proti 
prachu

400 ml
100 ml = 19,98 Kč

Persil  
Gel na praní

22–44 dávek 
1 dávka = od 6,82 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

12,98 Kč bez Klubu

Always Ultra  
Dámské vložky

22–30 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,66 Kč

O.B. tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Jar 
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

více druhů 
100 ml = 9,99 Kč

Lenor  
Fresh Air 

Aviváž
55 dávek  

2 druhy 
1 dávka = 2,73 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_02KW_2025_ONLiNE



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

89,90

29,90
51,90/

-42%
89,90

194,60/

-54%

49,90
99,90/

-50%

14,90
19,90/

-25%

119,90
běžná cena 179,90

-33%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

24,90

Leerdammer 
Plátky
100 g 
více druhů

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Jahody 
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 19,96 Kč

Vejce M
30 ks 
1 ks = 4 Kč s Klubem/ 
6 Kč bez Klubu

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Primule
květináč ø 9 cm
1 ks 
vypěstováno v ČR

3 bal.

PÁTEK 10. 1. – NEDĚLE 12. 1. 2025

SUPER 
CENY NA VÍKEND

  -30 %
na rajčatové protlaky  

a konzervy
min.



Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.

Objevte Billa 
hypermarket

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

59,90
99,90/

-40%

NAŠE 
CENA

149,90

48,90
96,90/

-50%
59,90

79,90/

-25%

27,90
běžná cena 37,90

-26%
XXL

11,90
16,46/

-28%

27,90
34,90/

-20%

39,90
66,90/

-40%

NAŠE 
CENA

24,90 39,90
69,90/

-43%
Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Rio Mare 
Tuňák steak
od 120/od 104 g 
více druhů 
100 g = od 62,42 Kč

Bref  
WC kuličky
6× 50 g 
2 druhy 
100 g = 49,97 Kč

BI KIDS  
Pěnové mýdlo 

Apfelino 
s jablečno-

hruškovou vůní
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč

149,90
229,00/

-35%
Farmářské 
kuře z Údlic 
kousky
cena za 1 kg

Hellmann’s  
Yofresh  

s jogurtem
405 ml 

100 ml = 12,07 Kč

Banán
volný, 1 kg

Florian XXL
200 g  

více druhů 
100 g = 5,95 Kč

Coca-Cola
1 l, více druhů

BILLA 
Jamon 

Serrano 
80 g 

100 g = 49,88 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 17,79 Kč

13. 1. – 14. 1. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

POUZE V E-SHOPU  



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 40 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 49 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 21,90

75 bodů
běžná cena 12,90

19,90
běžná cena 29,90

-33%
14,90
běžná cena 24,90

-40%
16,90
běžná cena 33,00

-49%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova 
Pomazánka třená niva
135 g 
100 g = 14,74 Kč s Klubem/ 
22,15 Kč bez Klubu

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 4,38 Kč bez Klubu

  
Clever 
Mouka

1 kg 
více druhů

Pórek
1 ks

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč s Klubem/ 
6,60 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


